PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2016 г.               № 685
О внесении изменений в постановление  администрации Калачевского муниципального района от 27.06.2016 г. № 448 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»
         Для обеспечения бесперебойной телефонной связью избирательных участков, образованных на территории Калачевского муниципального района
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 27.06.2016 г. № 448 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»:
1.1.Изменить номер телефона избирательного участка № 1812, образованного на территории поселка Комсомольский, ул.Шлюзовая,11, помещение для голосования – сельский клуб, с номера «89375590372» на номер « 89616957135».

1.2.Изменить номер телефона избирательного участка № 1816, образованного на территории поселка Волгодонской, ул.Советская, 17/1, помещение для голосования – сельский дом культуры, с номера «52-4-66» на номер « 89616957136».

1.3.Изменить номер телефона избирательного участка № 1820, образованного на территории  х.Бузиновка, ул.Центральная, 45, помещение для голосования – администрация Бузиновского сельского поселения, с номера «56-5-24» на номер « 56-5-81».

1.4.Изменить номер телефона избирательного участка № 1821, образованного на территории х.Степаневка, ул.Верхне-Царицынская, 36-а, помещение для голосования – здание школы, с номера «56-5-45» на номер « 56-5-62».

1.5.Изменить номер телефона избирательного участка № 1829, образованного на территории х.Первомайский, ул.Первомайская, 19-а, помещение для голосования – МКУ «Логовский культурно-досуговый центр семьи и молодежи» филиал х.Первомайский, с номера «43-5-47» на номер « 89054807267».

1.6.Изменить номер телефона избирательного участка № 1846, образованного на территории города калач-на-Дону, ул.Дубинец, 18-а, помещение для голосования –МКОУ   «Средняя     школа N 3»  города  Калача-на-Дону, с номера «3-30-77» на номер    « 3-16-73».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                                                 С.А.Тюрин